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Kulttuuri- ja nuorisolautakunta päättää 
  
1 
myöntää yleisavustusta 139 600 € espoolaisille nuorisoyhdistyksille 
  
2 
että yleisavustuksia maksettaessa otetaan huomioon maksetut ennakot 
  
3 
päättää olla myöntämättä yleisavustusta: 
-          Alkum Somali Cultural Association ry:lle puutteellisen hakemuksen 
vuoksi sekä siksi, että kysymyksessä ei ole nuorisyhdistys 
-          Nuorten Visio ry:lle puutteellisen hakemuksen vuoksi sekä siksi, 
että kysymyksessä ei ole nuorisoyhdistys 
-          Polin Pallo ry:lle koska yhdistys hakee avustusta vain kentän ja tilan 
vuokraan eikä varsinaiseen toimintaan, yhdistystä kehotetaan hakemaan 
avustusta liikuntapalveluilta 
-          Roda ry:lle puutteellisen hakemuksen vuoksi ja siksi, että 
talousarviosta ei ole luettavissa nuorisotyön osuus 
 

Käsittely  
 
 

Päätös 
  
 

Selostus 
 

Vuoden 2026 yleisavustus oli haettavana 31.3.2026 mennessä. 
Yleisavustusta haki yhteensä 54 yhdistystä. Kulttuuri- ja nuorisolautakunta 
on kokouksessaan 26.02.2026 § 6 hyväksynyt nuorisopalvelujen 
palvelualueen vuoden 2026 käyttösuunnitelman. Koska avustusta hakevia 
yhdistyksiä on tänä vuonna ollut edellisiä vuosia enemmän 
avustusvalmistelussa ja päätösehdotuksessa on tämä ollut välttämätöntä 
huomioida. 



 
Kasvun ja oppimisen lautakunnan avustusohjeen mukaan (avustusohje 
v.2021 alkaen) kulttuuri- ja nuorisolautakunta myöntää yleisavustusta 
espoolaisille, vähintään edellisenä kalenterivuonna toimintansa aloittaneille 
nuorisoyhdistyksille, niiden sääntömääräisen ja toimintasuunnitelman 
mukaisen yleisen nuorisotoiminnan toteuttamiseen. Jos kyseessä on 
aikuisjärjestön järjestämä nuorisotoiminta, sen osuus on erotettava 
kirjanpidossa, toimintakertomuksessa, talousarviossa ja 
toimintasuunnitelmassa, yhdistyksen muusta toiminnasta. 

 
Kulttuuri- ja nuorisolautakunta asettaa pääpainon 7-20-vuotiaiden nuorten 
toiminnallisuuteen sekä varhaisnuoriin kohdistuvan toiminnan osuuteen. 
Yleisavustuksen valmisteluehdotuksessa nuorisopalvelut on huomioinut 
yhdistysten avustuksen saannin tarpeet avustusohjeen mukaisesti. 

 
Yleisavustus voi olla korkeintaan 80 % hakijan hyväksyttävistä 
toimintakuluista. Kulttuuri- ja nuorisolautakunnalla on oikeus periä takaisin 
myönnetty avustuserä, joka ylittää edellä mainitut rajat tai ottaa ylitys 
huomioon seuraavaa avustusta myönnettäessä. Nuorisopalvelut valvoo 
avustusohjeen noudattamista ja avustuksen käyttöä. Mikäli avustuksen 
saaja rikkoo avustusperiaatteita, on antanut virheellistä tietoa tai 
avustuspäätös muutoksenhaun vuoksi muuttuu tai kumoutuu, avustus 
voidaan periä takaisin. 

 
Avustusta saava yhteisö sitoutuu vuosittain tammikuussa ilmoittamaan 
nuorisopalveluille toimintansa edellisen vuoden osallistumiskerrat. 
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